
ZARZĄDZENIE NR 246/11 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻY 
z dnia 21 października 2011 roku 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Miasta Łomża 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z tragiczną śmiercią byłego Zastępcy Prezydenta Miasta Łomża  

Krzysztofa Choińskiego, łącząc się w bólu z Rodziną, ogłaszam żałobę na 
terenie Miasta Łomża w sobotę 22 października 2011 r. od godz. 06.00 do 

godz. 24.00 

Jednocześnie: 

 
1. nakazuję na terenie Miasta Łomża wywieszenie i opuszczenie do połowy 

masztu flag o barwach Miasta Łomża, przewiązanych kirem, na budynkach 
jednostek organizacyjnych Miasta; 

2. apeluję do mieszkańców Miasta i kierowników instytucji o wywieszenie 

flag o barwach Miasta Łomża, przewiązanych kirem; 

3. zalecam odwołanie wszelkich imprez o charakterze kulturalnym, 

rozrywkowym, rekreacyjnym i sportowym organizowanych przez instytucje 
miejskie; 

 
4. apeluję do stowarzyszeń i mieszkańców Miasta o zaniechanie 

organizowania lub ograniczenie w dniu żałoby imprez publicznych                       
o charakterze kulturalnym, rozrywkowym, rekreacyjnym i sportowym. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                          

                                                                                      Prezydent Miasta  

                                                                     Mieczysław Leon Czerniawski 


